



*New Com Ejendomme ApS  
Korsgade 8  
3790 Hasle*

*CVR-nummer: 35667261*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2021 - 31. december 2021*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *27/6* 2022

  
\_\_\_\_\_  
Niels Frost  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

New Com Ejendomme ApS  
Korsgade 8  
3790 Hasle

E-mail: post@newcom.dk

CVR-nr.: 35 66 72 61

Stiftet: 20. februar 2014

Kommune: Bornholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Frost Jensen

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Ejendommen er solgt i marts 2021 og selskabet har efterfølgende ingen erhvervsmæssig aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 58, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 774, og en egenkapital på t.kr. 376.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Selskabet har p.t. ingen aktivitet.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>107.414</b>	<b>139</b>
Af- og nedskrivninger.....	0	-68
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>107.414</b>	<b>71</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-39.181	-41
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>68.233</b>	<b>30</b>
1 Skat af årets resultat.....	-10.594	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>57.639</b>	<b>22</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	57.639	22
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>57.639</b>	<b>22</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
2 Grunde og bygninger .....	0	1.934
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>1.934</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>1.934</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	0	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>773.643</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>773.643</b>	<b>5</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>773.643</b>	<b>1.939</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	50.000	50
Overført resultat.....	325.813	268
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>375.813</b>	<b>318</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	80
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>80</b>
Prioritetsgæld.....	0	867
Kreditinstitutter.....	0	280
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>1.147</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	0	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	301.831	236
<b>4 Selskabsskat.....</b>	<b>90.838</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....	161	28
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>397.830</b>	<b>394</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>397.830</b>	<b>1.541</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>773.643</b>	<b>1.939</b>
<b>5 Eventualposter mv.</b>		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	268.174	246
Årets resultat.....	57.639	22
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>325.813</b>	<b>268</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>375.813</b>	<b>318</b>

## NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	90.838	-5
Regulering af udskudt skat .....	-80.244	13
	<u>10.594</u>	<u>8</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris, primo .....		2.184.836
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb .....		-2.184.836
Kostpris 31. december 2021		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-251.644
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		251.644
Årets af-/nedskrivninger .....		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>		<u><u>0</u></u>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	921.540	0
Kreditinstitutter.....	350.000	0
	<u>1.271.540</u>	<u>0</u>

## NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>4 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat.....	90.838	0
	<u>90.838</u>	<u>0</u>

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.